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ÖZEL EĞİTİMDE 
KAYNAŞTIRMA /
BÜTÜNLEŞTİRME 
UYGULAMALARI 

Kaynaştırma Uygulamalarının Faydala-
rı 
 

     Bireyselleştirilmiş eğitim programları 
aracılığı ile kapasite ve öğrenme hızına uy-
gun eğitim alırlar.Bireyselleştirilmişeğitim 
programları aracılığı ile kapasite ve öğren-
me hızına uygun eğitim alırlar. Kendine 
güven, takdir edilme, cesaret, sorumluluk, 
bir işe yarama duygusu gibi sosyal değerler 
dizgesi gelişir. Sosyal bütünleşmeleri ko-
laylaşır. Kendine güven, takdir edilme, ce-
saret, sorumluluk, bir işe yarama duygusu 
gibi sosyal değerler dizgesi gelişir. Sosyal 
bütünleşmeleri kolaylaşır. Destek eğitimi 
sayesinde zayıf yönlerini kısa sürede yeter-
li hale getirebilirler.Destek eğitimi sayesin-
de zayıf yönlerini kısa sürede yeterli hale 
getirebilirler. Özelliklerine uygun eğitsel, 
sosyal ve fiziksel ortamlar düzenlendiği 
için uyum, başarı ve kendilerine güven ka-
zanmaları kolaylaşır.Özelliklerine uygun 
eğitsel, sosyal ve fiziksel ortamlar düzen-
lendiği için uyum, başarı ve kendilerine 
güven kazanmaları kolaylaşır. Algı düzeyi 
ve öğrenme özelliklerine uygun yöntem 
teknik araç ve gereçlerin kullanılması saye-
sinde öğrenmeleri pekişir.Algı düzeyi ve 
öğrenme özelliklerine uygun yöntem tek-
nik araç ve gereçlerin kullanılması sayesin-
de öğrenmeleri pekişir.Kaynaştırma ortam-
larında olumsuz davranıştan çok olumlu 
davranışın ortaya çıkma sıklığı ar-
tar.Kaynaştırma öğrencileri kendilerine 
güven duyar ve herhangi bir şeyi yapmak 
için cesaret kazanırlar. 
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        Kaynaştırmanın Yetersizliği Olmayan Öğ-
rencilere Yararları 
 

        Engelli insanlara karşı şartsız kabul, hoşgörü, 
yardımlaşma, ortak yaşam, demokratik ve ahlaki an-
layışları gelişir.Engelli insanlara karşı şartsız kabul, 
hoşgörü, yardımlaşma, ortak yaşam, demokratik ve 
ahlaki anlayışları gelişir. Bireysel farklılıkları doğal 
karşılar ve saygı gösterir.Bireysel farklılıkları doğal 
karşılar ve saygı gösterir. Kendini tanıma, güçlü ve 
zayıf yönlerini görme, bunları kabul etme ve zayıf 
yönlerini giderme davranışları gelişir.Kendini tanı-
ma, güçlü ve zayıf yönlerini görme, bunları kabul 
etme ve zayıf yönlerini giderme davranışları gelişir. 
Engelli bireylerle birlikte yaşamayı öğrenir.Engelli 
bireylerle birlikte yaşamayı öğrenir. Liderlik, model 
olma ve sorumluluk duygusu gelişir.Liderlik, model 
olma ve sorumluluk duygusu gelişir. (http://
slideplayer.biz.tr/slide/3691655/) 



Kaynaştırma  Eğitiminin Tanımı ve 
Amaçları: 

    Özel eğitim gerektiren bireylerin, ye-
tersizliği olmayan akranları ile birlikte 
eğitim öğretimlerini, resmi ve okul önce-
si, İlköğretim, ortaöğretim ve yaygın eği-
tim kurumlarında sürdürmeleri esasına 
dayanan, destek eğitim hizmetlerinin 
sağlandığı özel eğitim uygulamalarıdır. 
Kaynaştırma eğitimi, bireyselleştirilmiş 
eğitim programlarıyla engelli ve normal 
çocukların eğitsel ve sosyal yönden bü-
tünleşmelerini sağlama işlemidir. 
 

Kaynaştırma Eğitimine Alınacak Öğ-
renciler : 

    a)Zihinsel öğrenme yetersizliği olan-
lar : Gecikmeli konuşma ve dil gelişimi, 
sosyal,duygusal ve davranış problemleri 
ile okuma – yazma ve becerilerin kaza-
nılmasında gecikme bulunanlar. 

    b)İşitme yetersizliği olanlar : Az işi-
ten ya da işitme gücünü tamamen yitir-
miş olan ve dili kullanmada ve iletişimde 
yetersizliği bulunanlar. 

    c)Ortopedik yetersizliği olanlar : Bir 
organını ya da fonksiyonunu kaybetmiş; 
iskelet,eklem, sinir sistemi ve kaslarında 
bir engel bulunan ancak, sınıfta başkası-
na bağımlı olmadan kalabilen çocuklar-
dır. 
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bulunanlar. 

    c)Ortopedik yetersizliği olanlar : Bir organı-
nı ya da fonksiyonunu kaybetmiş; iskelet,eklem, 
sinir sistemi ve kaslarında bir engel bulunan an-
cak, sınıfta başkasına bağımlı olmadan kalabilen 
çocuklardır. 

    d)Görme yetersizliği olanlar : Az gören ya 
da görme gücünü tümüyle yitirmiş bulunanlar 

    e)Dil ve konuşma güçlüğü olanlar: Sözel ile-
tişiminde farklı düzey ve biçimlerde ortaya çıkan 
aksaklıklar nedeniyle dili kullanma, konuşmayı 
öğrenme ve iletişiminde güçlükler bulunanlar. 

    Kaynaştırma, özel eğitim gerektiren bireylerin 
yetersizliği olmayan akranlarıyla birlikte eğitim 
öğretimlerini sürdürme esaslarına dayanan, des-
tek eğitim hizmetlerinin sağlandığı özel eğitim 
uygulamalarıdır.Kaynaştırma uygulamalarında 
öğretim programları, programın amaçları bireye 

uyarlanarak uygulanır, Bireyselleştirilmiş 

Eğitim Programı ile desteklenir. 
   Kaynaştırma eğitimine alınan  öğrencilerin 
değerlendirilmesi: 

    Özel Eğitim Yönetmeliğinin 73. Maddesine 
göre, kaynaştırma kazanmış ve sosyal yönden 
gelişmiş olan öğrencilerin değerlendirilmesi okul 
idaresi, ders öğretmenleri ve rehber öğretmenin 
görüşü alınarak yapılabilir. Mevcut durum dahi-
linde kazanılmış becerisi olan öğrencilere diplo-
ma, alınan her türlü eğitim önlemine rağmen bu 

becerileri kazanamayan öğrencilere de 
öğrenim belgesi verilir. 

(Kaynak:mebk12.meb.gov.tr/kaynastirma-

egitimi_152937.htmlwww.egitimderehberlik.com/
oze(l_egitim/ozelegitim_kaynastirma.htm)
(alternatifanne.com ) 
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